关于在全市电大系统开展2021年度招生工作“评先进、促发展”表彰活动的通知

校本部、各工作站：
为贯彻落实国家开放大学创优提质战略，进一步完善办学体系激励机制，加强招生工作内涵建设，提高招生支持服务水平，促进全市开放教育招生工作的健康发展。依据《关于加强安徽开放大学办学体系建设的若干意见》，决定在全市电大系统开展开放教育2021年度招生工作“评先进、促发展”表彰活动，现将有关事项通知如下:
一、评选范围与名额
1.招生工作先进集体
评选范围为校本部及工作站，原则上拟评选全市开放教育招生工作先进集体2个。 (全年招生人数500人以上)。
2.招生工作先进个人
评选范围为全市电大系统从事开放教育招生工作的在职人员，以工作站为单位进行推荐。2021年开放教育招生人数300人以下的推荐1人，300人(含)-600人推荐2人，600人以上推荐3人。
二、评选条件
(一)先进集体
1.招生工作指导思想明确，能正确处理规模、质量、效益的关系，在开放大学战略转型进程中，积极采取措施应对招生工作面向市场的转变，对于本校开放教育的健康、持续发展起到比较重要的作用。
2.严格执行开放教育招生的各项政策法规和规章制度,自觉维护,淮南市电大系统办学声誉，所在工作站当年未发生过严重违规招生行为，未受招生违纪处分。
3.及时完成招生工作各阶段任务，在工作站设置与管理、招生宣传、招生过程管理、入学资格审核、学生权益维护等方面运作规范、措施得力、成绩突出。
4.重视招生队伍建设,保证招生队伍稳定，并积极开展相关培训、研讨等工作，提升招生队伍的工作能力和水平。
5.注重分析社会人才需求和学生学习需求变化,招生工作中有创新意识和开拓精神，及时总结经验，改进招生方式、手段、渠道，不断提高招生工作能力和水平。
6.所在工作站的招生规模同比保持平稳或稳步有序增长。
(二)先进个人
1.具有良好的职业道德，规范管理和主动服务意识强，具有较高的政策水平和管理水平。
2.熟悉开放教育招生工作的政策、规定、流程和要求，工作积极主动，认真负责，招生成绩突出，在所在学校招生工作中发挥了重要作用。
3.努力学习和钻研业务知识，积极参加研究当地社会教育需求和招生问题，招生工作能力和水平不断提高，有招生工作研究或相关课题研究成果者优先。
4.在一线从事开放教育招生工作满一年以上。（截止到2021年11月30日）
5.无委托个人或中介机构代理招生等严重违规招生行为。
三、评选及表彰
1.淮南电大成立由分管校领导为组长的评选小组，负责组织本次评选工作。
2.2021年12月25日前,以工作站为单位将招生工作先进集体、先进个人推荐表(纸质稿)报至淮南电大招生办公室，电子稿同时报至招生办公室邮箱，逾时未报或未按要求报送推荐材料的，视为自动放弃参加评选。
3.淮南电大评选小组组织评审，确定推荐名单，报学校会议研究决定后公示。
4.淮南电大将对获奖集体和个人在全市电大系统进行表彰,颁发荣誉证书并给予一定的物质奖励。
四、联系方式
联系人: 陈宏民  联系电话: 0554-6260467 2698450
电子邮箱: 280039971@qq.com

安徽广播电视大学淮南分校
2021年12月11日
附件:
1.淮南电大开放教育招生工作先进集体申报表
2.淮南电大开放教育招生工作优秀个人推荐表

附件1：
淮南电大开放教育招生工作先进集体申报表
部门（工作站）：
	申报先进集体基本情况
	名称

	负责人

	部门人数

	通讯地址

	联系电话

	电子邮箱

	已开展开放教育招生工作时间
	          年

	主
要
业
绩

	部门（工作站）推荐意见：

主管领导签字：
（公章）           年    月    日
	淮南电大评审意见：

主管校领导签字：
（公章）           年    月    日

附件2：
淮南电大开放教育招生工作先进个人推荐表
部门（工作站）：
	姓名

	性别

	出生年月

	（贴照片处）

	职务

	职称

	政治面貌

	工作单位（具体到部门）

	从事招生工作时间
	           年

	主
要
业
绩

	部门（工作站）推荐意见：

主管领导签字（公章）：
        年    月    日
	淮南电大评审意见：

主管校领导签字（公章）   ：
[bookmark: _GoBack]                年    月    日